
※�このページの都市ガスの商品を御注文の際は、ガス種を御指定ください。

②

③

①

�ワイヤーボタン �
タコ焼ブラシ（ドリル用）
〈GTK-29〉1-1003-1001   ￥2,600
φ30×Ｈ80

❾高級たこ焼器 Y-03D（15穴）
〈GTK-55〉J ￥10,000

250×165×Ｈ105  φ38 
マッチ点火
φ9.5ゴム管接続
ガス消費量：LPガス 0.071㎏/ｈ
　　　　　 都市ガス 1,200kcal/ｈ

1-1003-0901 LPガス
1-1003-0902 12・13A

1-1003-0101
1-1003-0103
1-1003-0105

1-1003-0102
1-1003-0104
1-1003-0106

型　式
ET-153
ET-154
ET-155

3枚掛
4枚掛
5枚掛

LPガス 都市ガス サイズ（㎜）

510×270×H200
673×270×H200
840×270×H200

ガス消費量（1時間当たり）
都市ガスLPガス

0.38㎏
0.51㎏
0.64㎏

4,560kcal
6,080kcal
7,600kcal

ガス接続口（㎜）
LPガス 都市ガス

φ9.5 φ9.5
 ￥170,900
 ￥192,000
 ￥212,900

（φ38・深さ21）

❶関東式 たこ焼器 ET-15型（15穴）〈GTK-34〉M 全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

1-1003-0201
1-1003-0203
1-1003-0205

1-1003-0202
1-1003-0204
1-1003-0206

型　式
ET-183
ET-184
ET-185

3枚掛
4枚掛
5枚掛

LPガス 都市ガス サイズ（㎜）

   620×380×H200
   810×380×H200
1,000×380×H200

ガス消費量（1時間当たり）
都市ガスLPガス

0.72㎏
0.97㎏
1.20㎏

8,550kcal
11,400kcal
14,250kcal

ガス接続口（㎜）
LPガス 都市ガス

φ9.5 φ13
 ￥206,900
 ￥234,200
 ￥272,900

（φ45・深さ22.5）

❷大だこ焼器 ET-18型（18穴）〈GTK-35〉M 全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❻たこ焼用 鉄板 28穴
〈GTK-39〉M 1-1003-0601   ￥10,000
344×189 φ38
※ET-28型専用です。

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❺たこ焼用 鉄板 18穴
（大たこ焼き）
〈GTK-38〉M 1-1003-0501   ￥10,000
344×189 φ45
※ET-18型専用です。

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

1-1003-0301
1-1003-0303
1-1003-0305

1-1003-0302
1-1003-0304
1-1003-0306

型　式
ET-283
ET-284
ET-285

3枚掛
4枚掛
5枚掛

LPガス 都市ガス サイズ（㎜）

   620×368×H200
   810×368×H200
1,000×368×H200

ガス消費量（1時間当たり）
都市ガスLPガス

0.72㎏
0.97㎏
1.20㎏

8,550kcal
11,400kcal
14,250kcal

ガス接続口（㎜）
LPガス 都市ガス

φ9.5 φ13
 ￥206,900
 ￥234,200
 ￥272,900

❸関西式 たこ焼器 ET-28型（28穴）〈GTK-36〉M

（φ38・深さ24）

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❹たこ焼用 鉄板 15穴
〈GTK-37〉M 1-1003-0401   ￥6,900
250×163 φ38
※ET-15型専用です。

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

❼アビテラックス 固定式電気たこ焼器 
ADT181
〈GTK-88〉K 1-1003-0701   ￥2,000
260×220×H75
電源：単相100V　50/60Hz
消費電力：650W
コード長さ：1.4m
質量：800g
●1度に18個のたこ焼きを作ることが出来ます｡
●�プレートには､フッ素加工が施されているのでこびりつきにくいです｡
※プレートは脱着出来ません｡

家電 ❽イワタニ カセットガス たこ焼器 �
炎たこⅡ CB-ETK-2 
〈GTK-93〉E 1-1003-0801  ￥12,400
348×231×H133
最大発熱量：1.74kW（1,500kcal/h）
ガス消費量：1時間あたり約127g
点火方式：圧電点火方式
質量：約2.2kg
付属品：激ウマたこ焼きレシピ､竹串
◦プレートはフッ素加工でこびりつきにくいのでお手入れが簡単です｡
◦きれいな大玉をつくるのに便利な｢切り溝｣付きです｡

��鉄鋳物 たこ焼き12穴 �
木柄 4456
〈GTK-90〉1-1003-1101   ￥3,100
335×178×H57　穴径：φ40
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たこ焼・饅頭焼1003


